
[image: ]

Nabídka
Hledat

[image: JP-KONTAKT, s.r.o.]
Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen


Produkty


Žádné zboží nenalezeno

Zobrazit více výsledků







Nenalezeny žádné produkty.


KontaktPorovnatPřihlásit


Košík




	O nás
	Showroom
	Výroba
	Naše služby
	Naše katalogy
	Obchodní podmínky
	Projekt
	Náhradní plnění
	Volná místa
	Sleva na nákup


Porovnat	Kancelářské židle a křesla	[image: 4647154614291_01]Kancelářské židle a křesla	Látkové
	Látka/síťovina
	Síťované
	Koženkové
	Ekokůže
	Kožené
	Zdravé sezení
	Pro nepřetržité provozy


	[image: 4647154614295_02]Konferenční židle a křesla	Se síťovaným opěrákem
	Čalouněná látkou, kovová kostra
	Čalouněná koženkou, kovová kostra
	Čalouněná ekokůží, kovová kostra
	Dřevěné židle čalouněné látkou
	Dřevěné židle čalouněné koženkou
	Plastové konferenční židle
	Skládací konferenční židle


	[image: 4647154614299_03]Čekárenské lavice	Plastové lavice
	Dřevěné lavice
	Kovové lavice
	Čalouněné lavice
	Polyuretanové lavice
	Lavice se zvýšeným sedem


	[image: 4647154614297_04]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 4647154614293_05]Laboratorní a provozní židle	Čalouněné látkou
	Čalouněné koženkou
	Čalouněné ekokůží
	S dřevěným sedákem a opěrákem
	Polyuretanové (PUR)
	Polyuretanové (PUR color)
	Antistatické
	S kruhovým ovladačem nastavení výšky
	S nožním ovladačem nastavení výšky
	Sedlové


	[image: 6197637808829_06]Příslušenství


	Kancelářský nábytek	[image: 4647154614301_01]Nábytkové řady	Kancelářský nábytek AERO
	Kancelářské sety
	Kancelářský nábytek LINIE
	Kancelářský nábytek ERGOSTYL
	Kancelářský nábytek ERGOSTYL PLUS
	Kancelářský nábytek ENERGY
	Kancelářský nábytek KUBISTIK


	[image: 4647154614303_02]Kartotéky	Celodřevěné
	Kovové
	Kovové s dřevěnými čílky
	Pro formát A4
	Pro formát A5
	Pro formát A6


	[image: 4647154614305_03]Skříně	Spisové skříně
	Kancelářské skříně
	Lékařské skříně
	Chemické skříně
	Šatní skříně
	Dílenské skříně
	Univerzální skříně
	Knihovny
	Skříně na pomůcky


	[image: 4647154614307_04]Pracovní stoly	Celodřevěné
	Na kovové podnoži
	Výškově stavitelné stoly
	Zvýšené pracovní stoly
	S úložným prostorem


	[image: 4647154614309_05]Jednací a konferenční stoly	Celodřevěné
	Statické na kovové podnoži
	Mobilní na kovové podnoži
	Skládací
	Na centrální noze
	Zvýšené


	[image: 4647154614311_06]Konferenční stolky	Celodřevěné
	Se skleněnou deskou
	S kovovým rámem
	Na kovových nohách
	Mobilní


	[image: 4647154614313_07]Kontejnery a mobilní skříňky	Pojízdné
	Přístavné
	Pojízdné s polštářem


	[image: 10466835302105-paravan]Paravány
	[image: 4647154614315_08]Věšáky, věšákové stěny	Věšákové stěny bez police
	Věšákové stěny s policí
	Věšákové stěny s policí a zrcadlem
	Věšákové stěny s policí a botníkem
	Věšáky celokovové
	Věšáky kov/dřevo


	[image: 4647154614317_09]Trezory
	[image: 4647154614321_10]Kuchyňky
	[image: 8237747275838-jp_kategorie_velikost]Multimediální zásuvková centra, vedení kabelů
	[image: 8237747275841-dddd]PC vozíky, držáky, podstavce
	[image: 8237747275845-00100]Podložky pod nohy
	[image: 8237747275848-tabule]Tabule a nástěnky
	[image: 8237747275851-jp_kategorie_velikost]Skartovače


	Zdravotnictví	[image: 4647154614323_03]Čekárenské lavice	Plastové lavice
	Dřevěné lavice
	Kovové lavice
	Čalouněné lavice
	Polyuretanové lavice
	Lavice se zvýšeným sedem


	[image: 4647154614327_02]Lékařská křesla a židle
	[image: 4647154614329_03]Lékařské nábytkové řady	Přebalovací pulty
	Lékařský nábytek MEDISQUARE
	Lékařský nábytek ENERGY


	[image: 4647154614331_02]Kartotéky	Celodřevěné
	Kovové
	Kovové s dřevěnými čílky
	Pro formát A4
	Pro formát A5
	Pro formát A6


	[image: 4647154614339_03]Skříně	Skříně na spisy
	Kancelářské skříně
	Lékařské skříně
	Skříně na chemikálie
	Šatní skříně
	Dílenské skříně
	Univerzální skříně
	Knihovny
	Skříně na pomůcky


	[image: 4647154614343_06]Zástěny	S plexi výplní
	S textilní výplní
	Výplň z HPL laminátu
	S plastovou výplní
	Teleskopické tyče
	S textilními závěsy
	S PVC závěsy


	[image: 4647154614345_07]Lehátka a lůžka	Vyšetřovací a rehabilitační pevná
	Vyšetřovací a rehabilitační mobilní
	Transportní lehátka
	Gynekologická křesla
	Elektrická lehátka


	[image: 4647154614347_08]Stolky
	[image: 4647154614349_12]Vozíky pro zdravotnictví
	[image: 4647154614351_09]Regály
	[image: 4647154614353_10]Ostatní zdravotnické vybavení
	[image: 4647154614355_11]Seniorský nábytek
	[image: 4647154614357_04]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 7829725381149_001]Zákrokové židle
	[image: 7829725381152_05]Laboratorní a provozní židle	Čalouněné látkou
	Čalouněné koženkou
	Čalouněné ekokůží
	S dřevěným sedákem a opěrákem
	Polyuretanové (PUR)
	Polyuretanové (PUR color)
	Antistatické
	S kruhovým ovladačem nastavení výšky
	S nožním ovladačem nastavení výšky
	Sedlové




	Sklady a dílny	[image: 4647154614361_02]Skříně a skříňky
	[image: 4647154614363_09]Regály
	[image: 4647154614367_05]Laboratorní a provozní židle	Čalouněné látkou
	Čalouněné koženkou
	Čalouněné ekokůží
	S dřevěným sedákem a opěrákem
	Polyuretanové (PUR)
	Polyuretanové (PUR color)
	Antistatické
	S kruhovým ovladačem nastavení výšky
	S nožním ovladačem nastavení výšky
	Sedlové


	[image: 4647154614371_01]Pracovní stoly
	[image: 4647154614373_03]Vozíky
	[image: 4647154614375_04]Ostatní provozní vybavení


	Školství	[image: 4638564679876_01]Šatní skříně	Kovové 2-dveřové
	Kovové 3-dveřové
	S mezistěnou
	S lavičkou
	Dveře typu Z
	Boxové
	Celodřevěné
	Na nožičkách
	Na roštu
	Nízké (výška 150 cm)


	[image: 4638564679878_02]Šatní lavičky
	[image: 4638564679880_03]Jídelní stoly
	[image: 4638564679882_SKOLNI]Ostatní školní vybavení
	[image: 4638564679884_05]Školní nábytek
	[image: 4767413698566_06]Jednací a konferenční stoly	Celodřevěné
	Statické na kovové podnoži
	Mobilní na kovové podnoži
	Skládací
	Na centrální noze
	Zvýšené


	[image: 6674379184818_04]Jídelní židle	Jídelní židle celodřevěné
	Jídelní židle celoplastové
	Jídelní židle s kovovými nohami
	Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem
	Jídelní židle s dřevěným sedákem a opěrákem
	Barové židle
	Jídelní židle s čalouněným sedákem




	Šatny	[image: 4638564679939_01]Šatní skříně	Kovové 2-dveřové
	Kovové 3-dveřové
	S mezistěnou
	S lavičkou
	Dveře typu Z
	Boxové
	Celodřevěné
	Na nožičkách
	Na roštu
	Nízké (výška 150 cm)


	[image: 4638564679943_02]Šatní lavičky


	Domácnost	[image: 4638564679886_01]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 4638564679890_03]Jídelní stoly
	[image: 4638564679894_06]Konferenční stolky	Celodřevěné
	Se skleněnou deskou
	S kovovým rámem
	Na kovových nohách
	Mobilní


	[image: 6674379185658_04]Jídelní židle	Jídelní židle celodřevěné
	Jídelní židle celoplastové
	Jídelní židle s kovovými nohami
	Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem
	Jídelní židle s dřevěným sedákem a opěrákem
	Barové židle
	Jídelní židle s čalouněným sedákem




	Jídelny, kavárny a restaurace	[image: 4638564679898_01]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 4638564679901_03]Jídelní stoly
	[image: 4638564679904_01]Konferenční stolky	Celodřevěné
	Se skleněnou deskou
	S kovovým rámem
	Na kovových nohách
	Mobilní


	[image: 4638564679907_02]Provozní vybavení
	[image: 6674379186498_04]Jídelní židle	Jídelní židle celodřevěné
	Jídelní židle celoplastové
	Jídelní židle s kovovými nohami
	Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem
	Jídelní židle s dřevěným sedákem a opěrákem
	Barové židle
	Jídelní židle s čalouněným sedákem




	Konferenční a kulturní sály	[image: 4638564679911_02]Židle
	[image: 4638564679913_03]Stoly
	[image: 4638564679915_01]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy




	Zázemí a provoz	[image: 4638564679921_01]Dávkovače a náplně
	[image: 4638564679923_02]Mopy
	[image: 4638564679925_03]Odpadkové koše a nádoby na tříděný odpad
	[image: 4638564679927_04]Rohože
	[image: 4638564679929_05]Úklidové skříně
	[image: 4638564679931_06]Úklidové vozíky
	[image: 4638564679933_07]Zásobníky
	[image: 4638564679935_08]Žebříky a schůdky
	[image: 4638564679937_09]Lékárničky




Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka	Registrace
	Přihlášení
	Zapomenuté heslo






Menu	O nás
	Showroom
	Výroba
	Naše služby
	Naše katalogy
	Obchodní podmínky
	Projekt
	Náhradní plnění
	Volná místa
	Sleva na nákup






	Kancelářské židle a křesla	[image: 4647154614291_01]Kancelářské židle a křesla	Látkové
	Látka/síťovina
	Síťované
	Koženkové
	Ekokůže
	Kožené
	Zdravé sezení
	Pro nepřetržité provozy


	[image: 4647154614295_02]Konferenční židle a křesla	Se síťovaným opěrákem
	Čalouněná látkou, kovová kostra
	Čalouněná koženkou, kovová kostra
	Čalouněná ekokůží, kovová kostra
	Dřevěné židle čalouněné látkou
	Dřevěné židle čalouněné koženkou
	Plastové konferenční židle
	Skládací konferenční židle


	[image: 4647154614299_03]Čekárenské lavice	Plastové lavice
	Dřevěné lavice
	Kovové lavice
	Čalouněné lavice
	Polyuretanové lavice
	Lavice se zvýšeným sedem


	[image: 4647154614297_04]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 4647154614293_05]Laboratorní a provozní židle	Čalouněné látkou
	Čalouněné koženkou
	Čalouněné ekokůží
	S dřevěným sedákem a opěrákem
	Polyuretanové (PUR)
	Polyuretanové (PUR color)
	Antistatické
	S kruhovým ovladačem nastavení výšky
	S nožním ovladačem nastavení výšky
	Sedlové


	[image: 6197637808829_06]Příslušenství


	Kancelářský nábytek	[image: 4647154614301_01]Nábytkové řady	Kancelářský nábytek AERO
	Kancelářské sety
	Kancelářský nábytek LINIE
	Kancelářský nábytek ERGOSTYL
	Kancelářský nábytek ERGOSTYL PLUS
	Kancelářský nábytek ENERGY
	Kancelářský nábytek KUBISTIK


	[image: 4647154614303_02]Kartotéky	Celodřevěné
	Kovové
	Kovové s dřevěnými čílky
	Pro formát A4
	Pro formát A5
	Pro formát A6


	[image: 4647154614305_03]Skříně	Spisové skříně
	Kancelářské skříně
	Lékařské skříně
	Chemické skříně
	Šatní skříně
	Dílenské skříně
	Univerzální skříně
	Knihovny
	Skříně na pomůcky


	[image: 4647154614307_04]Pracovní stoly	Celodřevěné
	Na kovové podnoži
	Výškově stavitelné stoly
	Zvýšené pracovní stoly
	S úložným prostorem


	[image: 4647154614309_05]Jednací a konferenční stoly	Celodřevěné
	Statické na kovové podnoži
	Mobilní na kovové podnoži
	Skládací
	Na centrální noze
	Zvýšené


	[image: 4647154614311_06]Konferenční stolky	Celodřevěné
	Se skleněnou deskou
	S kovovým rámem
	Na kovových nohách
	Mobilní


	[image: 4647154614313_07]Kontejnery a mobilní skříňky	Pojízdné
	Přístavné
	Pojízdné s polštářem


	[image: 10466835302105-paravan]Paravány
	[image: 4647154614315_08]Věšáky, věšákové stěny	Věšákové stěny bez police
	Věšákové stěny s policí
	Věšákové stěny s policí a zrcadlem
	Věšákové stěny s policí a botníkem
	Věšáky celokovové
	Věšáky kov/dřevo


	[image: 4647154614317_09]Trezory
	[image: 4647154614321_10]Kuchyňky
	[image: 8237747275838-jp_kategorie_velikost]Multimediální zásuvková centra, vedení kabelů
	[image: 8237747275841-dddd]PC vozíky, držáky, podstavce
	[image: 8237747275845-00100]Podložky pod nohy
	[image: 8237747275848-tabule]Tabule a nástěnky
	[image: 8237747275851-jp_kategorie_velikost]Skartovače


	Zdravotnictví	[image: 4647154614323_03]Čekárenské lavice	Plastové lavice
	Dřevěné lavice
	Kovové lavice
	Čalouněné lavice
	Polyuretanové lavice
	Lavice se zvýšeným sedem


	[image: 4647154614327_02]Lékařská křesla a židle
	[image: 4647154614329_03]Lékařské nábytkové řady	Přebalovací pulty
	Lékařský nábytek MEDISQUARE
	Lékařský nábytek ENERGY


	[image: 4647154614331_02]Kartotéky	Celodřevěné
	Kovové
	Kovové s dřevěnými čílky
	Pro formát A4
	Pro formát A5
	Pro formát A6


	[image: 4647154614339_03]Skříně	Skříně na spisy
	Kancelářské skříně
	Lékařské skříně
	Skříně na chemikálie
	Šatní skříně
	Dílenské skříně
	Univerzální skříně
	Knihovny
	Skříně na pomůcky


	[image: 4647154614343_06]Zástěny	S plexi výplní
	S textilní výplní
	Výplň z HPL laminátu
	S plastovou výplní
	Teleskopické tyče
	S textilními závěsy
	S PVC závěsy


	[image: 4647154614345_07]Lehátka a lůžka	Vyšetřovací a rehabilitační pevná
	Vyšetřovací a rehabilitační mobilní
	Transportní lehátka
	Gynekologická křesla
	Elektrická lehátka


	[image: 4647154614347_08]Stolky
	[image: 4647154614349_12]Vozíky pro zdravotnictví
	[image: 4647154614351_09]Regály
	[image: 4647154614353_10]Ostatní zdravotnické vybavení
	[image: 4647154614355_11]Seniorský nábytek
	[image: 4647154614357_04]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 7829725381149_001]Zákrokové židle
	[image: 7829725381152_05]Laboratorní a provozní židle	Čalouněné látkou
	Čalouněné koženkou
	Čalouněné ekokůží
	S dřevěným sedákem a opěrákem
	Polyuretanové (PUR)
	Polyuretanové (PUR color)
	Antistatické
	S kruhovým ovladačem nastavení výšky
	S nožním ovladačem nastavení výšky
	Sedlové




	Sklady a dílny	[image: 4647154614361_02]Skříně a skříňky
	[image: 4647154614363_09]Regály
	[image: 4647154614367_05]Laboratorní a provozní židle	Čalouněné látkou
	Čalouněné koženkou
	Čalouněné ekokůží
	S dřevěným sedákem a opěrákem
	Polyuretanové (PUR)
	Polyuretanové (PUR color)
	Antistatické
	S kruhovým ovladačem nastavení výšky
	S nožním ovladačem nastavení výšky
	Sedlové


	[image: 4647154614371_01]Pracovní stoly
	[image: 4647154614373_03]Vozíky
	[image: 4647154614375_04]Ostatní provozní vybavení


	Školství	[image: 4638564679876_01]Šatní skříně	Kovové 2-dveřové
	Kovové 3-dveřové
	S mezistěnou
	S lavičkou
	Dveře typu Z
	Boxové
	Celodřevěné
	Na nožičkách
	Na roštu
	Nízké (výška 150 cm)


	[image: 4638564679878_02]Šatní lavičky
	[image: 4638564679880_03]Jídelní stoly
	[image: 4638564679882_SKOLNI]Ostatní školní vybavení
	[image: 4638564679884_05]Školní nábytek
	[image: 4767413698566_06]Jednací a konferenční stoly	Celodřevěné
	Statické na kovové podnoži
	Mobilní na kovové podnoži
	Skládací
	Na centrální noze
	Zvýšené


	[image: 6674379184818_04]Jídelní židle	Jídelní židle celodřevěné
	Jídelní židle celoplastové
	Jídelní židle s kovovými nohami
	Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem
	Jídelní židle s dřevěným sedákem a opěrákem
	Barové židle
	Jídelní židle s čalouněným sedákem




	Šatny	[image: 4638564679939_01]Šatní skříně	Kovové 2-dveřové
	Kovové 3-dveřové
	S mezistěnou
	S lavičkou
	Dveře typu Z
	Boxové
	Celodřevěné
	Na nožičkách
	Na roštu
	Nízké (výška 150 cm)


	[image: 4638564679943_02]Šatní lavičky


	Domácnost	[image: 4638564679886_01]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 4638564679890_03]Jídelní stoly
	[image: 4638564679894_06]Konferenční stolky	Celodřevěné
	Se skleněnou deskou
	S kovovým rámem
	Na kovových nohách
	Mobilní


	[image: 6674379185658_04]Jídelní židle	Jídelní židle celodřevěné
	Jídelní židle celoplastové
	Jídelní židle s kovovými nohami
	Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem
	Jídelní židle s dřevěným sedákem a opěrákem
	Barové židle
	Jídelní židle s čalouněným sedákem




	Jídelny, kavárny a restaurace	[image: 4638564679898_01]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy


	[image: 4638564679901_03]Jídelní stoly
	[image: 4638564679904_01]Konferenční stolky	Celodřevěné
	Se skleněnou deskou
	S kovovým rámem
	Na kovových nohách
	Mobilní


	[image: 4638564679907_02]Provozní vybavení
	[image: 6674379186498_04]Jídelní židle	Jídelní židle celodřevěné
	Jídelní židle celoplastové
	Jídelní židle s kovovými nohami
	Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem
	Jídelní židle s dřevěným sedákem a opěrákem
	Barové židle
	Jídelní židle s čalouněným sedákem




	Konferenční a kulturní sály	[image: 4638564679911_02]Židle
	[image: 4638564679913_03]Stoly
	[image: 4638564679915_01]Sedací soupravy a křesla	Křesla pro seniory
	Relaxační křesla
	Taburety a poufy
	Pohovky a válendy
	Sedací soupravy čalouněné látkou
	Sedací soupravy čalouněné koženkou
	Akustické sedací soupravy




	Zázemí a provoz	[image: 4638564679921_01]Dávkovače a náplně
	[image: 4638564679923_02]Mopy
	[image: 4638564679925_03]Odpadkové koše a nádoby na tříděný odpad
	[image: 4638564679927_04]Rohože
	[image: 4638564679929_05]Úklidové skříně
	[image: 4638564679931_06]Úklidové vozíky
	[image: 4638564679933_07]Zásobníky
	[image: 4638564679935_08]Žebříky a schůdky
	[image: 4638564679937_09]Lékárničky




Všechny kategorie


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]








Novinka

Zobrazit více


[image: SMILE jídelní židle žlutá, kostra nerez]
NovinkaMnožstevní slevy
3D
SMILE jídelní židle žlutá, kostra nerez

1 195  Kč  bez DPH / ks 
Skladem (98
ks)
(další kusy na dotaz)




KoupitV košíku






stohovatelné překližkové židle atraktivního designu, sedák a opěrák z bukové překližky potažený odolnou laminátovou fólií





[image: ]
NovinkaMnožstevní slevy

SILUETT, židle kancelářská, šedá

5 490  Kč  bez DPH / ks 
Skladem (10
ks)
(další kusy na dotaz)




KoupitV košíku






kvalitní židle jedinečného designu v elegantní linii, hloubkový posuv sedáku, synchronní mechanika s možností aretace ve zvolené poloze





[image: CHARLOTTE 2, 2 křesílko, látka zelená]
NovinkaMnožstevní slevy
3D
CHARLOTTE 2, 2 křesílko, látka zelená

7 590  Kč  bez DPH / ks 
Skladem (2
ks)
(další kusy na dotaz)




KoupitV košíku






2-místné křeslo v jedinečném designu, ručně prošívaný opěrák s ozdobnými knoflíky, dřevěné masivní nohy v barvě přírodního dřeva





[image: TRIO - 3 set konferenčních stolků, vrchní deska bílá, nohy buk]
Novinka

TRIO - 3 set konferenčních stolků, vrchní deska bílá, nohy buk

2 490  Kč  bez DPH / ks 
Skladem (30
ks)




KoupitV košíku






set tří kulatých konferenčních stolků s masivními bukovými nohami, horní deska o tl. 18 mm v bílé barvě










Zobrazit více





[image: ]

Naše nejaktuálnější katalogy na jednom místě!


ZDARMA

Najdete zde

[image: ]



[image: ]

Najdete nás na veletrhu!

Design shaker

[image: ]









Chcete být informováni o všech novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru.


Odeslat

Děkujeme k přihlášení odběru novinek
Něco se nepovedlo, kontaktujte nás


Požadavek nemůže být odeslán. Zkuste to znovu později
	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Naše katalogy
	Sleva na nákup


	O firmě	O nás
	Showroom
	Náhradní plnění
	Projekt
	Ochrana oznamovatelů
	Volná místa
	Kontakty




Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.

Chci napsat zprávu
Sledujte nás
Sledujte nás na všech sociálních sítích, ať Vám nic neunikne!








[image: Comgate]


Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
© 2013-2024 JP-KONTAKT, s.r.o.






Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku





Košík je prázdný

Zpět do košíku









Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnáníZavřít





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později





Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím



Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána

Požadavek nemůže být odeslán. Zkuste to znovu později











Respektujeme vaše soukromí
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Odmitnout všechny cookiesSouhlasím s cookies
Zobrazit podrobnosti

Respektujeme vaše soukromí
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Odmitnout všechny cookiesSouhlasím s cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Zobrazit podrobnosti
Přijmout




